Gerad UR. ACOUSPPC. REGI STRO UFFI Cl ALE(U) . 0002156. 12- 06- 2018

Nhindstero- dell Tstrazione, dell Universitis e delle Ricerca
:/J/j;n(} Jeolastico %yfﬂﬁ@%/ﬁf/ ! Emtia- A o1

‘{"//Fém IX — Ambito tervitoriale di Sarma e Sracenza
Jede di Facenza

IL DIRIGENTE

VISTI I'O.M. n. 207 del 09.03.2018 relativa alla mobilita del personale docente, educativo
ed ATA per I'a.s. 2018/2019 e il relativo CCNI sottoscritto I’11.4.2017 riconfermato
per 'a.s. 2018/19;
ESAMINATE le istanze prodotte dagli insegnanti di scuola dell’infanzia;
VISTI gli elenchi degli insegnanti trasferiti, trasmessi dal Sistema Informativo del Ministero della
Pubblica Istruzione;
DISPONE

1. Con effetto dal 1° settembre 2018 gli insegnanti di scuola dell’'infanzia statale di cui all’allegato
elenco sono trasferiti nella sede a fianco di ciascuno indicata.

2. | Dirigenti Scolastici dei Circoli e degli Istituti Comprensivi della provincia di Piacenza cureranno
di dare immediata comunicazione, dell’avvenuto trasferimento agli insegnanti dipendenti interes-
sati.

3. Prima dell’inizio dell’a.s. 2018/2019 i Dirigenti Scolastici provvederanno, inoltre, a trasmettere i
fascicoli personali degli insegnanti dipendenti ai Dirigenti Scolastici delle scuole cui gli stessi sono
stati trasferiti.

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilita in relazione agli atti che si ritengono
lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135,136,137
e 138 del CCNL 29 novembre 2007.

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi
(Firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)

- Atuttii Dirigenti Scolastici di PIACENZA e PROVINCIA
- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Piacenza

- AiSindacati Scuola - Loro Sedi

- All'Albo - SEDE

Dirigente: Maurizio Bocedi
Referente dell’lstruttoria: Clara Schiavi Tel. 0523/330749 e-mail: clara.schiavi.258 @istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://ww0.pc.istruzioneer.it/




		2018-06-11T08:37:42+0000
	BOCEDI MAURIZIO




